SERV. DETERM INAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UEF, Sald X
Red - )‘Wﬁ

i

i
COMUNE DI RAGUS
SETTORE X
Ambiente, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: cottimo appalto relativo ai lavori
in data 15 61U, 2005 necessari a mantenere in efficienza le reti idri-
che, fognarie e viabilita della frazione di Ma-
N. 1221 rina di Ragusa.

N.124 SETTORE X

Importo €.50.000,00

IDATA 03/06/2005

Aggiudicazione ditta:CORALLO GIOVANNI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2004 CAP. 1771 IMP. Ablgﬁ/oj
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 01
. kit.1
NIERE

IL RAGIO

ol

L’anno duemilacingque, il giorno tre del mese di Giugnc
nell’ufficio del Settore X su proposta della Sic.ra
Maria VELLA il dirigente Ing. Giulio Renzo LETTICA ha
adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Vista la proposta deilla Sig.rz Mariz VILIA relative
all’oggettoc, che fa parte integrzhte e inscindircile del
presente provvedimento;

- Ritenuta la propria competenza al sensi dell’Art. 53 cel
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

A Y

.

- Visto 1l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del 22/04/2005 confermando
1’ aggiudicazione dei lavori di “lavori necessari a mantene-
re in efficienza le reti idriche,fognarie e viabilita della
frazione di Marina di Ragusa” alla ditta Corallo Giovanni
che ha offerto il prezzo di € 37.604,65 al netto del ribas-
so d’asta. del 7,33% sull’importo a base d’asta di €.
40.500,00.F. 08 S.o4 WA 03 Pl 7005 (Gop lxt- curp 46&1’/053

2) L’economia di spesa rispetto all’impegnc sard quantificata
a conclusione del processo amministrativo

Proposta e Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante

|
\

a trasmettersi d'ufficio, al seguenti uffici:Propcsta e
verpale cdi aggiudicazicne

IL DIRIGEMJE CEZ SETTCRE
dott. i G. R. LETTICA



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolaritad contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

xSi attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 1i, A k06-0¢

IL RES ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusalg;ﬁgﬁf§

IL MESSO C »
/qu ,W/Z”"‘dﬂ%
e I A ey //

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento

del suindicato geriodg di pubblicazione e cioé
dal/2-6:05..a1.037 670>

Ragusaﬁﬁlﬁaﬂ5’
I, MESSO COMUNALE

R R e T L R TR R E T P S R AR R T Fh TR T LV AL £ - SO R



